
kengash.gov.uz VI-72-71-11-167-K/24

XALQ DEPUTATLARI QUVASOY SHAHAR KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 26-oktabr VI-72-71-11-167-K/24 Quvasoy shahar

2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi
PQ-5072-sonli Qaroriga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis Senatini Kengashining
2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli budjet jarayonlarini o‘tkazish hamda moliyalashtirish
tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi KQ-666-IV-sonli qarori bilan tasdiqlangan
Nizomning 81-bandi ijrosini ta’minlash maqsadida, O‘zbekiston Respublikasining “Mahalliy
davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6- va 24-moddalariga asosan Xalq deputatlari
Quvasoy shahar Kengashi,

QAROR QILADI:
1. 2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan

tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan Quvasoy shahar Iqtisodiyot
va moliya bo‘limi boshlig‘i Sh.Tojimamatovning hisoboti ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur qaror bilan quyidagilar:
- 2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan

ma’lumotlar 1-2-ilovalarga muvofiq;
- 2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan

loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumotlar
3-4-ilovalarga muvofiq tasdiqlansin.

3. Quvasoy shahar Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (Sh.Tojimamatov), shahar hokimligi
Axborot xizmati (lavozimga ko‘ra) Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha
ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali hamda
hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra, keyingi
chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

4.Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari shahar Kengashining
Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (A.Kasimov) zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi TO‘RAKULOV
ZAFARJON

KODIROVICH



Xalq deputatlari Quvasoy shahar
Kengashining

2024-yil 26-oktabrdagi
VI-72-71-11-167-K/24 -son qaroriga

1-ilova

Quvasoy shahar 2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish
natijalari yuzasidan
MA’LUMOT

2024-yil 1-oktabr 1-jadval
T/r Ko‘rsatkich nomi Summa (ming so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq 1 312 932,8
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar uchun ajratilishi lozim bo‘lgan,
qayta taqsimlanmagan mablag‘ 0,0

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan mablag‘ 5 619 378,1
3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan 12 994 600,0

3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag‘ 5 648 895,3
3.2. Hisobvaraqlardagi qoldiq 7 251 750,4
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘ 0,0

2-jadval

T/r Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan
takliflar soni

Ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi miqdori sarflangan mablag‘

Jami 10 X X 12 994 600,0

1. Hududiy ichki yo‘llar 1 umumiy
uzunligi 3 1 350 000,0

2. Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va
jihozlash 2 soni 2 2 134 600,0

3. Maktabgacha ta’lim muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash 2 soni 2 2 720 000,0

4. Sog‘liqni saqlash muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash 1 soni 1 1 350 000,0

5. Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash 1 soni 1 1 360 000,0

6. Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash umumiy
uzunligi

7. Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish tadbirlari chiroqlar
soni

8. Hududlarni tartibga keltirish
(obodonlashtirish va ko‘kalamzorlashtirish)

tadbirlar
soni

9. Boshqa tadbirlar 3 soni 13 4 080 000,0



Xalq deputatlari Quvasoy shahar Kengashining
2024-yil 26-oktabrdagi

VI-72-71-11-167-K/24 -son qaroriga
2-ilova

Quvasoy shahrida 2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish
uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT

T/r
Loyihaning
xos raqami

(ID)
Loyihaning qisqacha mazmuni (sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish
uchun ochilgan
hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan
kiritilgan
loyihaning
dastlabki
qiymati

Loyihani
amalga

oshirishdagi
aniqlangan
qiymati*

Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan
ishlar uchun
to‘lab berilgan

mablag‘

Iqtisod
qilinib,

jamg‘armaga
qaytarilgan
mablag‘

Qoldiq
mablag‘

Umumiy jami X X 12 994 600,00 12 994 600,00 12 994 600,00 5 648 895,34 93 954,23 7 251 750,44
2024 yil 1-mavsum

2024-yil jami X X 12 994 600,00 12 994 600,00 12 994 600,00 5 648 895,34 93 954,23 7 251 750,44

1 032313478011 Pastki Valik MFY hududida joylashgan Istirohat ko‘chasini 3
000 metr qismini yangi asfaltlashtirish.

40172286030408
7045201118006 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 272 334,48 40 428,72 37 236,80

2 032307214011

Quvasoy shahar 18-maktab o‘quvchilari uchun mini stadion
qurish, maktab o‘quv xonalariga 30 komplekt parta stul, 20
dona elektron doska, 4 ta rangli printer, faollar zali uchun
mebel, maktab tashqi hudud va ichki o‘quv xonalari va

karidorlarini to‘liq video kuzatuv kameralari bilan jihozlash,
maktabda kalonka va radio uzatkichlarni tashkil qilish,

oshxona uchun 40 komplekt stol va stul, o‘qituvchilar uchun
mebel jihozlari

40172286030408
7092100072014 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 505 532,67 49 639,35 804 827,98

3 32314763011
Isfayramsoy MFYda joylashgan Ihtisoslashtirilgan maktabda
Tashqi hojatxonani kapital ta’mirlash, Mini futbol maydoni
qurish, Sport maydonchalarini rekonstruksiya qilish, Tabiiy

fanlar uchun mahsus issiqxonalar qurish.

40172286030408
7092100347001 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 269 367,45 3 886,16 1 086 746,39

4 32320555011

Qo‘chqorchi MFY Ko‘prig boshi ko‘chasi aholisi va Fermer va
dehqon xo‘jaligi yerlarini sug‘orish uchun 3 dona va Oq yo‘l

ko‘chasi fermer va dehqon ho‘jaligi yerlarini sug‘orish va aholi
turmush darajasini yahshilash uchun 1 dona tik dirnaj qurib

foydalanishga topshirish..

40172286030408
7049801170003 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 317 912,38 0,00 1 042 087,62



5 32307188011

Markaziy TTYo stansiyasining elektr ta’minoti tizimini tubdan
yangilash (2-fazali ta’minotdan 3-fazali ta’minotga o‘tkazish),
kanalizatsiya tarmog‘ini to‘liq yangilash, 32 ta texnik jixatdan
eskirgan eshiklarni yangilash, 50 metr masofada atrof devorini
o‘rash va relsli (elektron jixozlangan) darvoza o‘rnatish, 120

kv.m. kafel bosish, Tez yordam mashinalarini yuvish
shaxobchasi qurish, "Qo‘chqorchi" TTYo shaxobchasini joriy
ta’mirlash, 130 kv.m. maydonini asfaltlash va temir darvoza

o‘rnatish

40172286030408
7072301054002 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 52 726,62 0,00 1 297 273,38

6 032299637011

Farg‘ona viloyati Quvasoy shahar Namuna MFYning aholisini
hamda fermerlarini bir necha yillardan buyon qiynab

kelayotgan toza ichimlik suviga filtr o‘rnatish muammosi,
Aziztepa, Barkamol, Namuna, Ibrat, ko‘chalariga yetarli

darajada filtrlangan suv yetkazish, Shuningdek, O‘zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2021 yil 23 noyabr kungi PQ-20-
son qarori bilan ajratilgan dehqon xo‘jaligi yerlarini sug‘orish
uchun 5 dona diametri 10 hajmli (Tik quduq) drenaj kavlash
orqali muammoga yechim topish va aholini muammosini hal

etish

40172286030408
7049801170004 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 401 185,53 0,00 958 814,47

7 032304115011

Farg‘ona viloyati Quvasoy shahar Valia MFY ning aholi
xonadonlarini hamda fermerlarni bir necha yilardan buyon
qiynab kelayotgan suv muamosini hal etsh. O‘zbekiston

Respublikasi Prezidentining 2021-yil 23-noyabr kungi PQ-20-
son qarori bilan ajratilgan dehqon xo‘jaligi yerlarni sug‘orish
uchun 4 dona diametiri 10 hajimli (tik quduq) drenaj kavlash

va 1ta tamir talab drenajni tamirlash orqali aholini qiynab
kelayotgan muamonsini hal yetish

40172286030408
7049801170005 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 722 090,36 0,00 637 909,64

8 032299457011
Quvasoy shahar 17-sonli umum ta’lim maktabiga amaliy fanlar

uchun qo‘shimcha mahsus bino qurish va mavjud mini
stadionni qayta rekonstruksiya qilish (ustini o‘rash)

40172286030408
7092100072015 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 52 944,94 0,00 1 307 055,06

9 32332537011 Quvasoy shahar 29-sonli umum ta’lim maktabini moddiy-
texnika bazasini rivojlantirish (reestr 2-ilovada)

40172286030408
7092100072016 889 600,00 889 600,00 889 600,00 861 209,13 0,00 28 390,87

10 032324381011 Quvasoy shahar 5-sonli umum ta’lim maktabini moddiy-
texnika bazasini rivojlantirish (reestr 3-ilovada)

40172286030408
7092100072018 1 245 000,00 1 245 000,00 1 245 000,00 1 193 591,79 0,00 51 408,21



Xalq deputatlari Quvasoy shahar
Kengashining

2024-yil 26-oktabrdagi
VI-72-71-11-167-K/24 -son qaroriga

3-ilova

Quvasoy shahrida 2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish
natijalari yuzasidan
MA’LUMOT

2024-yil 1-oktabr 1-jadval

T/r Ko‘rsatkich nomi
Summa
(ming
so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq 1 312 932,8
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar uchun ajratilishi lozim bo‘lgan,
qayta taqsimlanmagan mablag‘ 0,0

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan mablag‘ 93 954,2
3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan 1 069 732,3

3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag‘ 0,0
3.2. Hisobvaraqlardagi qoldiq 1 069 732,3
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘ 0,0

2-jadval

T/
r Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan

takliflar soni
Ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag‘
Jami 7 X X 9 518 346,0

1. Hududiy ichki yo‘llar 1 umumiy
uzunligi 3 1 360 000,0

2. Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va
jihozlash 2 soni 2 2 718 346,0

3. Umumta’lim maktablarini ta’mirlash va
jihozlash 2 soni 2 2 720 000,0

4. Sog‘liqni saqlash muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash soni

5. Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini
ta’mirlash va jihozlash soni

6. Ichimlik suvi ta’minotini yaxshilash umumiy
uzunligi

7. Ko‘cha chiroqlarini o‘rnatish tadbirlari chiroqlar
soni

8.
Hududlarni tartibga keltirish
(obodonlashtirish va
ko‘kalamzorlashtirish)

tadbirlar
soni

9. Boshqa tadbirlar 2 soni 8 2 720 000,0



Xalq deputatlari Quvasoy shahar Kengashining
2024-yil 26-oktabrdagi

VI-72-71-11-167-K/24 -son qaroriga
4-ilova

Quvasoy shahar 2024 yil 3-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan
mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT

T/r
Loyihaning
xos raqami

(ID)
Loyihaning qisqacha mazmuni

(sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish uchun
ochilgan hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan
kiritilgan
loyihaning
dastlabki
qiymati

Loyihani
amalga

oshirishdagi
aniqlangan
qiymati*

Ajratilgan
mablag‘

Bajarilga
n ishlar
uchun
to‘lab
berilgan
mablag‘

Iqtisod
qilinib,
jamg‘ar
-maga
qaytaril-
gan

mablag‘

Qoldiq
mablag‘

Umumiy jami X X 9 518 346,00 9 518 346,00 1 069 732,30 0,00 0,00 1 069 732,30
2024 yil 2-mavsum

2024 yil jami X X 9 518 346,00 9 518 346,00 1 069 732,30 0,00 0,00 1 069 732,30

1 048345486011

Quvasoy shahar Pastki Valik MFYning
aholisini hamda fermerlarini bir necha

yillardan buyon qiynab kelayotgan
sug‘orish uchun yangi 4 dona diametri 8
hajmli (Tik quduq) drenaj kavlash orqali

muammoga yechim topish va aholini
muammosini hal etish.

401722860304087049801170006 1 360 000,00 1 360 000,00 125 000,00 125 000,00

2 048346102011 Pastki Valik mfy Gulshan va Chaman
ko‘chalarini yangi asfaltlashtirish 401722860304087045201118007 1 360 000,00 1 360 000,00 300 000,00 300 000,00

3 048360414011 15- umumta’lim maktabini moddiy-
texnika bazasini rivojlantirish tadbirlari 401722860304087092100072039 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

4 048353339011

Quvasoy shahar MMTB tasarrufidagi
19-umumiy o‘rta ta’lim maktabining

ichki va tashqi devorlarini kapital
ta’mirlash. Maktab binosining ichki

(karidor) yo‘laklarini zamonaviy
ta’mirlash. Maktabning ichki yo‘llari,

sport maydoncharini asfaltlash. Maktab
hojatxonasini ta’mirlash. Maktab

401722860304087092100072026 1 360 000,00 1 360 000,00 300 000,00 300 000,00



hovlisiga zamonaviy futbol maydonchasi
qurib bitkazish.

5 048347304011 18- umumta’lim maktabini moddiy-
texnika bazasini rivojlantirish tadbirlari 401722860304087092100072028 1 358 346,00 1 358 346,00 0,00

6 048355286011

Arsif mfydagi Sixatgoh, Bahor,
Tegirmonboshi, Navruz ko‘chalaridagi
xonadonlarni va fermerlarini bir necha

yillardan buyon qiynab kelayotgan,
Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi

Prezidentining 2021 yil 23 noyabr kungi
PQ-20-son qarori bilan ajratilgan dehqon

xo‘jaligi yerlarini sug‘orish uchun 4
dona diametri 8 hajmli (Tik quduq)

DRENAJ qazish. Va muammoga yechim
topish.

401722860304087049801170008 1 360 000,00 1 360 000,00 125 000,00 125 000,00

7 048343860011

1. Maktab binosining fasad qismini
zamonaviy usulda ta’mirlash.

2. Maktabning barcha deraza va
eshiklarini zamonaviy deraza va

romlarga almashtirish.
3. Maktabning oldi yer qismidagi eski

asfaltni o'rniga yangi kafellar bilan
bosish.

4. Maktabning stadionini ta’mirlash.
5. Maktab oshxonasini ta’mirlash.

6. Maktab kirish qismiga qorovulxona
qurish.

7. Maktabning boshlang‘ich 13 ta sinf
xonasini yog‘ochdan pol yotqizish

401722860304087092100072030 1 360 000,00 1 360 000,00 219 732,30 219 732,30




